

18482

Dodávateľ : TDV Tepelná technika, spol. s r.o.		Faktúra číslo : 18167	
Široké 468 082 37 Široké SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 497 461 DIČ: 2021885173 IČ DPH: SK2021885173 Okr. súd Prešov, oddiel : sro, vl. č.:15348/P.		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : Tatrabanka, a. s. Prešov SWIFT : TATRSKBX Tel.: 748 23 75 Faktúru vyhotovil : TDV Tepelná technika, s.r.o.		Poštová adresa: Obec Široké Obecný úrad Široké 118 082 37 Široké	
Odberateľ : Obec Široké Obecný úrad Široké 118 082 37 Široké SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:		31.08.2018 31.08.2018 14.09.2018	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Osobný odber	
		Číslo účtu : 2623038629/1100 IBAN : SK80 1100 0000 0026 2303 8629	
		Suma k úhrade : 597,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		18167	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za dodaný materiál a vykonané práce: ZUŠ/výtvarná.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0000000906	Sifón drezový A441	20	1,00	ks	4,58	4,58
2	000789	PVC spojka 40	20	1,00	ks	0,67	0,67
3	002041	Hakl PM - bez batérie	20	1,00	ks	77,25	77,25
4	002042	Hakl PM - drez. batéria klasická	20	1,00	ks	31,25	31,25
5	0000000660	Výtokový ventil Q02060	20	2,00	ks	14,17	28,33
6	0000001034	WC kombi Jika Zeta	20	2,00	ks	67,76	135,52
7	001475	Sedadlo Termoplast	20	2,00	ks	10,00	20,00
8	001322	Umývadlo Zeta 40	20	2,00	ks	19,94	39,88
9	0000000642	Sifón umývadlový	20	2,00	ks	3,50	7,00
10	0000000053	Rohový ventil 1/2"x3/8" s filt.	20	2,00	ks	2,17	4,33
11	0000000214	Flexi voda 50 cm	20	2,00	ks	2,17	4,33
12	002973	Manžeta cent.,excent. k WC tvrdená	20	2,00	ks	2,08	4,17
13	0000000444	PVC koleno 40/30	20	1,00	ks	0,42	0,42
14	0000000631	Skrutky k WC, pisoár, držiaky	20	2,00	bal	0,50	1,00
15	0000000632	Skrutky k umývadlu, ohrievaču, držiaky M8	20	2,00	bal	1,13	2,27
16	001942	Predlžovák 1/2"x10 MS	20	2,00	ks	0,75	1,50
17	001943	Predlžovák 1/2"x15 MS	20	2,00	ks	0,92	1,83
18	001944	Predlžovák 1/2"x20 MS	20	2,00	ks	1,08	2,17
19	001945	Predlžovák 1/2"x25 MS	20	2,00	ks	1,33	2,67
20	0000000340	ZN zátko 1/2"	20	1,00	ks	0,33	0,33
21		Montáž a dopojenie wc kombi s príslušenstvom	20	2,00	kpl	22,00	44,00
22		Montáž a dopojenie umývadla s príslušenstvom	20	2,00	kpl	17,00	34,00
23		Montáž výtokového ventilu k umývadlu	20	2,00	kpl	5,00	10,00
24		Montáž a dopojenie drezu	20	1,00	kpl	15,00	15,00
25		Montáž a dopojenie prietokového ohrievača	20	2,00	kpl	10,00	20,00
26		Montáž rohových ventilov	20	2,00	kpl	2,50	5,00

Základ pre DPH 20 % : 497,50

DPH 20 % : 99,50

Celková suma s DPH**597,00**

